

Hoppyjump ApS

Hjulmagervej 1, 9490 Pandrup

CVR-nr. 25 11 72 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Anders Boysen Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoppyjump ApS Hjulmagervej 1 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 25 11 72 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Olesen Anders Boysen Jepsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udlejning af hoppepuder og andre aktivitetsredskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.594 mod 498.478 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.426 mod 266.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af de nationale nedlukninger i Danmark og de tilhørende forsamlingsforbud, som har medført en væsentlig reduktion af selskabets omsætning i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	217.594	498.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.590	-19.300
Andre driftsomkostninger	0	-110.421
Driftsresultat	186.004	368.757
Øvrige finansielle omkostninger	-33.428	-26.110
Resultat før skat	152.576	342.647
Skat af årets resultat	-36.150	-76.057
Årets resultat	116.426	266.590
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	278.000
Overføres til overført resultat	116.426	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.410
Disponeret i alt	116.426	266.590

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	630.950	662.540
Materielle anlægsaktiver i alt	630.950	662.540
Anlægsaktiver i alt	630.950	662.540
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.250
Andre tilgodehavender	303.700	24.837
Periodeafgrænsningsposter	7.769	0
Tilgodehavender i alt	311.469	31.087
Likvide beholdninger	0	192.154
Omsætningsaktiver i alt	311.469	223.241
Aktiver i alt	942.419	885.781

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	383.575	267.149
Egenkapital i alt	508.575	392.149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.024	138.530
Hensatte forpligtelser i alt	134.024	138.530
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	63.111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.471	25.179
Selskabsskat	26.656	102.586
Anden gæld	189.582	227.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.820	355.102
Gældsforpligtelser i alt	299.820	355.102
Passiver i alt	942.419	885.781

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	278.559	403.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.410	-11.410
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	278.000	278.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-278.000	-278.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	267.149	392.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.426	116.426
	125.000	383.575	508.575

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensation som følge af Covid-19. Kompensationen er indregnet med t.kr. 39 og er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjenesten

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 63 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler og inventar	631

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået en finansiel leasingkontrakt vedrørende personbil med en restløbetid på 5 måneder og en samlet restforpligtelse inkl. frikøbsbeløb pr. 31. december 2020 på 37 tkr.